
 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA E VILLA DEL CONTE 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 02.07.2019 

 
Il giorno 2 luglio 2019, alle ore 19.00, presso i locali della Scuola Secondaria di I Grado “A. Canova’’ si è riunito il Consiglio 
di Istituto. 
All’appello nominale risultano: 
 

Componenti presenti Assenti Assenti 

Docenti  giustificati Non giustificati 

Faggian Angela x   

Meggiolaro Elena x   

Castegnaro Fiorella x   

Busato Alberto x   

Pelloso Giovanna  x  

Campagnolo Annalisa x   

Simonetto Imelda x   

Geron Cristiana x   

Genitori    

Bergamin Itala x   

Barichello Luana x   

Squizzato Maurizio x   

Bellato Ruggero x   

Bellinato Ilaria x   

Scolaro Alessandro x   

Giacchin Paolo x   

Bosa Marisa  x  

Personale A.T.A.    

Salomone Carmela x   

Dirigente Scolastico    

Milazzo Alessandra x   

 
DELIBERA n. 24 
 
Determinazioni in ordine all'avvio dell'anno scolastico 2019/20 
VISTO IL Calendario scolastico della Regione Veneto per l’a.s. 2019/20 
VISTA la proposta della G.E. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
con delibera n. 24, presa all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 
 

quanto segue: 
a) Inizio lezioni mercoledì 11 settembre 2019 – termine lezioni sabato 6 giugno 2020 
b) per le classi della sc. secondaria l’orario di lezione da mercoledì 11.09.2019 a sabato 14.09.2019 sarà di 4 ore 

di lezione 
c) I rientri pomeridiani (per le classi a tempo pieno della primaria e le classi a tempo prolungato della 

secondaria) inizieranno lunedì 16 settembre 2019 
d) la dirigente è delegata a proseguire con l’orario ridotto qualora ci fossero difficoltà nell’organico docente 
e) Il termine dei rientri pomeridiani è fissato per venerdì 29 maggio 2020 per tutti i plessi dell’istituto 
f) orario scolastico a.s. 2019/20: 

ORARIO SCOLASTICO 2019/20 
SCUOLE PRIMARIE: 
Scuola primaria di ABBAZIA PISANI:   
suono prima campanella per accoglienza alunni ore 8.10   
dalle 8.15 alle 12.45 = ore 4,30 dal lunedì al sabato     
Scuola primaria di VILLA DEL CONTE:  
suono prima campanella per accoglienza alunni ore 8.10 
dalle 8.15 alle 12.45 = ore 4,30 dal lunedì al sabato      
classi a tempo pieno a Villa del Conte: dalle 8.15 alle 16.15 dal lunedì al venerdì (inclusa 1h di mensa)   
Scuola primaria di LOREGGIOLA:   
suono prima campanella per accoglienza alunni ore 8.10 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA



 2 

dalle 8.15 alle 12.45 = ore 4,30 dal lunedì al sabato    
Scuola primaria di LOREGGIA:  
suono prima campanella per accoglienza alunni ore 8.10  
dalle 8.15 alle 12.45 = ore 4,30 dal lunedì al sabato     
classi a tempo pieno a Loreggia: dalle 8.15 alle 16.15 dal lunedì al venerdì (inclusa 1h di mensa)    

SCUOLE SECONDARIE: 
Scuola Secondaria di I grado di LOREGGIA:      
suono prima campanella per accoglienza alunni ore 7.55 
classi a tempo normale:        
dalle 8.00 alle 13.00  
5 ore x 6 giorni dal lunedì al sabato 
Scuola Secondaria di I grado di Villa del Conte: 
suono prima campanella per accoglienza alunni ore 7.50 
classi a tempo normale: 
dalle 7.55 alle 12.55 
5 ore x 6 giorni dal lunedì al sabato 
classi a tempo prolungato: 
dalle 7.55 alle 12.55        
5 ore x 6 giorni dal lunedì al sabato  
+ 2 rientri settimanali di 2 ore ciascuno dalle 13.55 alle 15.55  (martedì e venerdì) 
+ 2 pause pranzo/mensa dalle 12.55 alle 13.55 
 

g) orario prima settimana di lezione: 
 

SCUOLE PRIMARIE: 
   ORARIO CLASSI A TEMPO NORMALE: 

8.15 – 12.45 
  ORARIO CLASSI A TEMPO PIENO: 

 PRIMA SETTIMANA – da mercoledì 11 a venerdì 13 settembre 
8.15 – 12.45  

 I rientri pomeridiani inizieranno lunedì 16 settembre 2019, con orario 8.15 – 16.15, da lunedì a venerdì. 
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO: 
Orario lezioni della prima settimana dal 11 al 14 settembre 
“CANOVA” di Loreggia: 8.00 – 12.00 
“VALERI” di Villa del Conte: 7.55 – 11.55 
Orario lezioni dal 16 settembre 2019 
“CANOVA” di Loreggia: 8.00 – 13.00  
“VALERI” di Villa del Conte:  

 7.55 – 12.55 classi a tempo normale e tempo prolungato 
 

 Per le classi a tempo prolungato:  
rientri pomeridiani - martedì e venerdì dalle 13.55 alle 15.55 (pause pranzo/mensa dalle 12.55 alle 13.55) 
 

 
IL    SEGRETARIO       IL PRESIDENTE DEL CD.I. 
Fiorella Castegnaro                                                Itala Bergamin 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      
     La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2019-10-31T09:44:42+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




